## भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर



## Indian Institute of Information Technology, Nagpur

"An Institution of National Importance by an Act of Parliament"

Survey No. 140,141/1, Behind Br. Sheshrao Wankhede Shetkari Soot Girni, Village: Waranga,Po. Dongargoan (Butibori), Tahshil: Nagpur (Rural),district: Nagpur-(Maharstra) 441108

Website: www.iiitn.ac.in Email: director@iiitn.ac.in, registrar@iiitn.ac.in Phone: 9405215010

दिनांक : 09.06.2023

## छात्रावास आवंटन के संबंध में आवश्यक सूचना (केवल अंतिम वर्ष लड़कों के लिए )

सभी 2020 बैच (लड़कों) के छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे ध्यान दें कि छात्रावास में डबल सीटर कमरे अब आवंटन के लिए उपलब्ध नहीं हैं।

जिन लोगों ने 09 जून 2023 (शाम 4 बजे तक) को या उससे पहले डबल सीटर रूम के लिए शुल्क का भुगतान कर दिया है, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे ईमेल आईडी shashikant.bhongale@iiitn.ac.in एवं ईमेल आईडी oaaccounts@iiitn.ac.in पर किए गए भुगतान की रसीद तुरंत भेजें। डबल सीटर छात्रावास के कमरों के आवंटन की अंतिम स्थिति के बारे में यथासमय सूचित किया जाएगा।

शेष 2020 बैच के छात्र (लड़के) जो छात्रावास सुविधा का लाभ उठाना चाहते हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे चार सीटों वाले कमरों के लिए भुगतान करें, जो पहले आओ पहले पाओ के आधार पर आवंटित किए जाएंगे।

## IMPORTANT NOTICE REGARDING BOYS HOSTEL ALLOTMENT (for Final Year Boys Students Only)

All the 2020 batch (Boys) Students are advised to note that the Double Seater Rooms in the Hostel are not available for allotment any further.

Those, who have already paid the fees for Double Seater Room on or before 09<sup>th</sup> Jun 2023 (by 4 PM) are advised to immediately send the receipt of the payment made on email id <a href="mailto:shashikant.bhongale@iiitn.ac.in">shashikant.bhongale@iiitn.ac.in</a> with copy to Accounts Department on email id <a href="mailto:oaaccounts@iiitn.ac.in">oaaccounts@iiitn.ac.in</a>.

The final status of the allotment of Double Seater Hostel Rooms shall be intimated in due course.

The remaining 2020 Batch Students (Boys) desiring to avail Hostel Facility are therefore advised to pay for Four Seater Rooms which would also be allotted on first-cum first basis.

.....Sd/-.....

Dr. Harsh Goud Hostel Warden Boys